uanda, nec presumantur sequentes, scilicet investitura, voluisse eorū iuribus derogare, sunt enim reuocationes investiturarū ad confirmationem, non autem ad reuocationem precedentium.

289 Sequitur Honded. conf. 84. num. 74. lib. 2. ibi: Nec credendum est, quod Serenissimus Ferdinandus voluerit dictæ primæ investituræ, & iuribus ex ea Domino Hipolito quæsitis præiudicium inferre per secundam investituram factam pro confirmatione, & renouatione primæ; fuit enim facta secunda investitura pro renouatione primæ, & ideò non censetur derogatum primæ, & iuribus illius vigore quæsitis Illustrissimo Domino Hipolito.

290 Multis citatis idem tenet Giurb. de feud. prælud. 4. n. 63. ibi: Sed nec per medias investuras derogatur ius quæsitum in primæ, & ibi: Cum non ad illius derogationem, sed ad eius confirmationem fiant; & ibi latissimè exornat ultimam declarari per primam, & eius virtutem, & qualitatis influere in secundam, Gratian. for. cap. 719. num. 7. 9. 24. & 26. vbi quod hæc concessio investituræ, est cum eadem natura, & qualitatibus, Micr. de maiorat. 2. part. q. 5. num. 46. vbi etiam, quod in dubio præsumitur facta investitura secundum condiciones, & qualitates antiquas, Cald. de renouat. q. 3. n. 1. 2. 3. 5. 10. & 12. & est videndus, n. 8.

291 Esta doctrina, vt non ad derogationem, sed ad confirmationem primæ concessionis vltima donatio, aut concessio facta censeatur, foi tambem de Bald. in leg. unica, C. quando non petent. part. è falando na Doação do feudo antigo, vt secundum antiqui qualitates, & pro personis in ipso comprehensis concessio censeatur, tradit Alexand. conf. 18. n. 13. lib. 5. & conf. 29. num. 22. Thusc. lit. F. cõ cl. 108. Bartol. in l. si mihi 110. in principio, num. 7. ff. verbor. Serarder de feudis 2. p. ces. 6. num. 22. in fin. & melius 2. part. cap. 5. n. 31 cum seqq. vbi quod omnes qualitates primæ concessionis, etiam omisse censeantur repetitæ in concessione 2. quod etiam tradit Horat. Theobanon. conf. 25. num. 14. lib. 5. ibi: Nam investituræ sequentes nihil aliud sunt quam confirmationes antecedentium.

292 Cum multis idem tradit Clem. Merlin. decis. Rotæ 157. tom. 1. num. 4. vbi quod qualitas omissa in concessione suppletur ex antiqua investitura, e falando na doação de concessão de bens da Coroa, eleganter Gam. decis. 47. num. 3. in fin. ibi: Sic itaque in effectu ista secunda nihil aliud continet quam prorogationem primæ concessionis inde non est noua concessio, sed secunda prorogatio.

293 Todos os DD. referidos, e outros que allegaõ faladõ expremamente a respeito da primeira concessão, e investidura calificada, e per.